
 
 

 
 
 

Följ	med	på	en	njutningsfull	resa	till	hjärtat	av	Frankrike	
–	där	historia,	smaker	och	skönhet	möts	i	perfekt	
harmoni.	
	
I	Paris	väntar	en	guidad	stadsrundtur	och	en	
stämningsfull	båttur	på	Seine	–	ett	perfekt	sätt	att	
uppleva	stadens	ikoniska	vyer.	
En	av	resans	stora	höjdpunkter	är	utflykten	till	Giverny	
och	Fondation	Claude	Monet,	där	Claude	Monets	berömda	
trädgårdar	och	näckrosdamm	skapar	en	rofylld	och	
färgsprakande	upplevelse.	
Vi	fortsätter	till	Meaux	för	ett	besök	på	La	Maison	du	Brie	
med	smakprovning	av	den	klassiska	brieosten.	Därefter	
når	vi	champagnens	hjärta	–	Reims	i	Champagne.	Här	
upplever	vi	stadens	historia,	inklusive	den	magnifika	
Notre-Dame	de	Reims,	samt	njuter	av	en	guidad	
champagneprovning	hos	Maison	Eugène	Mercier.	
	
En	resa	för	dig	som	vill	uppleva	det	bästa	av	Frankrike	–	
bekvämt,	inspirerande	och	med	guldkant	på	varje	dag.	
	
Dag	1	–	Hemorten	–Göteborg	(ca	100	mil)	
Tidig	avfärd	från	hemorten	–	se	tidtabell.	Vi	får	förbereda	oss	för	en	rätt	så	
lång	första-dags-etapp,	men	med	reseledarens	omsorg,	bussfika,	
information	längs	färdvägen	och	underhållning	rullar	dock	milen	snabbt	undan.	Mot	kvällen	ankomst	till	Göteborg	där	vi	
bordar	Stena	Lines	färja	till	Kiel.	Inkvartering	i	2-bädds	hytter.	Middag	serveras	i	fartygets	matsal.	
	
Dag	2	–	Kiel	–	Düsseldorf	(ca	48	mil)	
Medan	vi	sakta	kryssar	in	mot	Kiel	äter	vi	frukost.	Vi	är	snabbt	ute	på	autobahn	med	kurs	mot	Düsseldorf	i	Tyskland	.	Vi	
stannar	på	lämpligt	ställe	för	lunch(ingår	ej)	.	I	området	Ratingen	utanför	Düsseldorf	där	vi	tar	in	på	vårt	
övernattningshotell.	Gemensam	middag	på	kvällen	på	hotellet.	
	
Dag	3	–	Düsseldorf	–	Paris	(51	mil)	
Efter	frukost	rullar	vi	vidare	mot	Paris,	vi	stannar	för	lunch(ingår	ej).		Idag	färdas	vi	sista	biten	ner	till	underbara	Paris.	Väl	
framme	i	Paris	checkar	vi	in	på	vårat	hotell	där	vi	ska	bo	i	3	nätter.	Sen	tar	vi	oss	till	en	restaurang	i	närheten	av	hotellet	till	
fots	för	att	äta	en	3	rättersmiddag	och	njuter	av	att	vi	nu	är	framme	på	ett	av	våra	mål	av	resan.			
	

Avresa:									10	dgr	
21/5	2027					
	

Prel	Pris	:	24980:-	
	

Inkluderat	i	priset:		
Bussresan	
Reseledare	
Bussfika	dag	1	
Färja	Göteborg-Kiel	t/r	
Del	i	Insides	hytt	t/r	
Buffémiddag	ombord	t/r		
Logi	del	i	dubbelrum		
Utflykter	och	provningar	enligt	
program	
	
Tillägg:		
Enkelrum		
	
Avbokningsvillkor:	
Fri	avbokning	fram	till	2	månader	
innan	avresa.	
	
Tidtabell:		
Umeå	Central	stn		kl	02.00	
Nordmaling	Circle	K			kl	02.40	
Örnsköldsvik	Arenan		kl	03.20	
Härnösand	station	kl	04:45	
Sundsvall	OKQ8	kl	05:20	
Glada	Hudik	Circle	K	kl	06:35	
Söderhamn	station	hpl	Y	kl	07:30	
Gävle	bro	Södergående	kl	08:30	
	
Vi	reserverar	oss	för	eventuella	
ändringar	och	eventuella	Bränsletillägg	
och	stora	valuta	ändringar.	Även	
Engelsktalande	guider	kan	ske	på	resan.	
	
Slutbetalning	60		dagar	innan	avresa	
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Dag	4	–	Paris	och	en	båtres	på	Seine	
Frukost	serveras.	Idag	möter	vi	upp	vår	lokalguide	och	vår	en	3	timmars	stadsruntur	i	Paris.	Vi	får	känna	staden	på	
riktigt.	Ni	får	fri	tid	för	egna	upp	tåg	och	lunch	(ingår	ej).	Sen	möts	vi	upp	på	eftermiddagen	tar	vi	en	båtresa	på	Seine.	
Efter	båtresan	är	kvällen	fri	för	middag	på	egen	hand.	
	
Dag	5	–	Paris	–	Giverny	och	Fondation	Claude	monet	
Vi	lämnar	Paris		efter	frukost,	reser	genom	det	vackra	normandiska	landskapet	mot	Giverny.	Väl	framme	besöker	
vi	Fondation	Claude	Monet	–	en	plats	som	känns	som	att	kliva	rakt	in	i	en	målning.	Trädgårdarna	är	otroligt	färgstarka,	
med	blommor	i	alla	tänkbara	nyanser.	Den	berömda	japanska	bron	och	näckrosdammen,	som	Claude	Monet	förevigade	i	
sina	verk,	är	lika	vackra	i	verkligheten	som	på	tavlorna.	Allt	andades	lugn,	harmoni	och	inspiration.	Det	blir	en	dag	fylld	av	
färg,	konst	och	stillhet	–	ett	minne	som	stannar	kvar	länge.	Under	dagen	finns	tid	för	lunch	på	egen	hand.	Vi	lämnar	
Giverny	och	åker	åter	till	Paris.	Nu	får	ni	kvällen	fri	för	middag	på	egen	hand.		
	
Dag	6	-		Paris	-La	Maison	du	Brie-		Reims	Champange	distriktet	
Vi	äter	frukost	och	checkar	ut	från	vårat	hotell.	Idag	tar	vi	riktning	mot	Reims	Champange	disriktet.	Men	eftersom	vi	är	i	
Frankrike	så	finns	det	en	sak	man	måste	få	vara	med	om	Vi	tar	ett	stop	i	Meaux		och	besöker	La	Masion	du	Brie	här	får	vi	
en	rundvisning	och	smakprovning	av	denna	underbara	Brie	ost.		På	eftermiddagen	anlkänder	vi	Reims	där	vi	checkar	in	
på	vårat	hotell	och	äter	gemensam	middag.		
	
Dag	7	–		Reims	–	Champange	provning	 	
Frukost	på	hotellet,	sen	tar	vi	bussen	vi	möter	upp	vår	lokalguide	och	får	en	3	timmars	stadrundtur.		Nu	får	vi	egen	tid	
för	lunch(ingår	ej)		på	egen	hand.	Nu	tar	vi	riktning	mot	en	fantastisk	champange	gård.	Maison	Eugen	Mercier	här	får	en	
en	rundvisning	och	provsmakning	av	2	olika	champanger.	Full	att	inspiration	att	kanske	fortsättaer	dröm	om	en	egen	
champange	gård,	åker	vi	nu	åter	till	hotellet	för	gemensam	Middag.		
	
Dag	8	–	Reim-	Hannover	
Frukost	på	hotellet	vi	checkar	ut	och	påbörjar	vår	resa	norrut.	Vi	stannar	till	för	bensträckare	och	lunchstopp.	På	
eftermiddagen	anländer	vi	hotellet	och	checkar	in	för	att	sen	äta	en	gemensam	middag.		
	
Dag	9	Hannover	-	Kiel	
Efter	frukost	checkar	vi	ut	och	rullar	vidare	mot	eftermiddagen	anländer	vi	Kiel		hamn	där	vi	bordar	färjan	till	Göteborg.	
Inkvartering	i		2-bäddshytter	och	middag	ombord.	
	
Dag	9	–	Göteborg-hemorten	(ca	100	mil)	 	
Mätta	och	belåtna	efter	den	härliga	frukostbuffén	lämnar	vi	färjan	och	går	istället	ombord	på	bussen	för	den	sista	
avslutande	etappen	hem	till	Norrland.	Gemensam	middag	serveras	innan	vi	skiljs	åt	för	denna	gång.	

	
	

Tillsammans	skapar	vi	minnen	för	livet!	
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